

Uşak Olayı

04 Aralık 2023 PAZARTESİ Yıl: 23 Sayı: 6330 Fiyatı: 1.50 TL

UŞAK BELEDİYESİ'NDEN KADINLARA MÜJDE!

Uşak Belediyesi tarafından Uşaklı kadınların el emeklerini kazanca dönüştürebilmesi amacıyla hayata geçirilen Zümra Kadın Kooperatifi; markalaşma yolunda öne çıkan yöresel ürünü tarhananın lansmanını dün akşam yapılan programda gerçekleştirdi. Lansman programında konuşan Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın; Zümra kadınlarına gösterdikleri başarılarından dolayı teşekkür ederek, artık üretimlerini tek noktada toplamak adına yeni bir imalathane tahsis edeceklerini müjdeledi.



Zümra Tarhanası Tadıldı, Yüzler Güldü

Zümra Kadın Kooperatifi olarak kentin kültürel mirası sayılan yöresel lezzetlerin üretimlerini gerçekleştiren kadınlardan oluşan grup; dün akşam Kayaagül Termal Tesisleri'nde gerçekleşen lansman programında Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın ve belediye başkan yardımcılarıyla bir araya geldi.

>> 2'DE

UŞAK'TA OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİ'NDE ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER YÜRÜRLÜĞE GİRDİ!

Uşak genelinde eğitim alanındaki düzenlemelere bir yenisi daha eklenerek, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Okul-Aile Birliği Yönetmeliği'nde değişiklik..Uşak genelinde eğitim alanındaki düzenlemelere bir yenisi daha eklenerek, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Okul-Aile Birliği Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı. Yapılan bu düzenlemeler, Resmî Gazete'de yayımlanarak resmîyet kazandı.



>> 3'DE

UŞAK'IN İÇME SUYU KAYNAĞI NERESİ? BU MAĞARAYI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Uşak, doğal zenginlikleriyle ön plana çıkan bir şehir olarak, içme suyu ihtiyacını karşılayan önemli bir kaynağa ev sahipliği yapıyor..Bu mağara, notabil bir doğa harikası olmanın yanı sıra, şehrin içme suyu ihtiyacının temini için kritik bir role sahiptir.Uşak'ın kuzeyinde, Yukarı Karacahisar Köyü yakınlarında bulunan Çokkrağan Mağarası, Jura yaşlı rekristalize kalkerler içinde gelişmiş 2050 metreye kadar uzanan bir mağaradır. Üç seviyeden oluşan bu mağara, doğal oluşumları, sütunları, perdeleri, dikitleri, sarkıtları ve travertenleriyle dikkat çekmektedir. Ayrıca, zengin bir faunaya ev sahipliği yaparak doğa severlerin ilgisini çekmektedir.

>> 4'DE

TFF UŞAKSPOR'A ACIMADI! CEZAYI BASTI..

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Uşakspor'a Alagöz Holding İğdırspor maçındaki talimatlarla aykırı hareketi nedeniyle bir ceza verdi.TFF 2. Lig'de mücadele eden Uşakspor, 26 Kasım 2023 tarihinde deplasmanda Alagöz Holding İğdırspor ile oynadığı maçta talimatlara aykırı hareket ettiği gerekçesiyle dördüncü kez PFDK'ya sevk edilmişti.



>> 8'DE

UŞAK'TA ZEKİ MÜREN RÜZGARINI ESECEK! BU ETKİNLİK KAÇMAZ..



Uşak Neva Musiki Derneği Türk Müziği Korosu, Türk müziğinin efsane isimlerinden "Sanat Güneşi" Zeki Müren'i anmak adına duygu dolu bir konser düzenliyor.Uşak Neva Musiki Derneği Türk Müziği Korosu, Türk müziğinin efsane isimlerinden "Sanat Güneşi" Zeki Müren'i anmak adına duygu dolu bir konser düzenliyor.Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, etkinlikle ilgili sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşım, "Türk müziğinin en büyük isimlerinden Zeki Müren'i Atatürk Kültür Merkezi'nde anıyoruz" dedi.

>> 3'DE

UŞAK'TA GIDA İŞLETMELERİNE DENETİM YAPILDI!

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak başlatılan "pasta, börek, hamur ve sütlü tatlılar gibi her türlü pastacılık ürünü üreten gıda işletmeleri" denetim programını il genelinde tamamladı.Gerçekleştirilen denetimlerde, pastacılık sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin genel ve özel hijyen kuralları, kayıt yükümlülükleri, faaliyet kapsamı, kullanılan hammadde ve gıda ile temas eden maddeler, personel eğitimi gibi birçok kriter incelendi.Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Bakanlığın öncülüğünde hayata geçirilen denetim programının, il genelindeki pastacılık ürünleri üreten işletmeleri kapsadığı belirtildi.

>> 3'DE



UŞAK'TA ÇOBAN DESTEĞİ YÜZDE YÜZ ARTIRILDI!

2023 yılı için başlatılan "Çoban İstihdam Desteklemesi" kapsamındaki başvurular, önemli kriterlerle belirlenen şartlar doğrultusunda alınmaya başlandı.Uşak'ta çoban destek programı kapsamında 15.000 TL olan ücret 30.000 TL'ye çıkarıldı.Des- teklemeyen yararlanacak işletmelerin, 03.11.2023 tarihi itibarıyla TÜRK-VET'e kayıtlı en az 100 anaç küçükbaş hayvan varlığına sahip olmaları gerekiyor.



>> 4'DE

UŞAK BELEDİYESİ'NDEN KADINLARA MÜJDE!



Uşak Belediyesi tarafından Uşaklı kadınların el emeklerini kazanca dönüştürebilmesi amacıyla hayata geçirilen Zümra Kadın Kooperatifi; markalaşma yolunda öne çıkan yöresel ürünü tarhananın lansmanını dün akşam yapılan programda gerçekleştirdi. Lansman programında konuşan Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın; Zümra kadınlarına gösterdikleri başarılarından dolayı teşekkür ederek, artık üretimlerini tek noktada toplamak adına yeni bir imalathane tahsis edeceklerini müjdedi.

Zümra Tarhanası Tadıldı, Yüzler Güldü

Zümra Kadın Kooperatifi olarak kentin kültürel mirası sayılan yöresel lezzetlerin üretimlerini gerçekleştiren kadınlardan oluşan grup; dün akşam Kaya-ağıl Termal Tesisleri'nde gerçekleşen lansman programında Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın ve belediye başkan yardımcısıyla bir araya geldi. Koordinatör Safiye Şarbay eşliğinde ürettikleri ve paketledikleri ürünleri Zümra kadınları; Başkan Çakın'ın kendileri-

ne verdiği imalathane müjdesiyle keyifli bir akşam geçirdi. İlk defa kendi bünyelerinde yöresel Uşak tarhanası üreten ve bu konuda markalaşma yolunda attığı sağlam adımlarla adından söz ettiren Zümra kadınları; lansman programı çerçevesinde Başkan Çakın'a tarhananın üretim aşamalarını gösteren bir film eşliğinde sunum yaptı. Öte yandan kadınların ürettikleri tahrana çorbasının tadıldığı programa halk oyunu ekiplerinin gösterileri ve müzik dinletisi eşlik etti.

Başkan Çakın "Zümra Kadınlarının Başarısı Gurur Verici"

Başkan Çakın programda yaptığı konuşmada Zümra kadınlarına seslenerek, bu başarının hep birlikte kazanıldığını ve hepsini tek tek gönülden tebrik ettiğini söyledi. Göreve geldikleri andan itibaren bu oluşumu hayata geçirmeyi hayal ettiklerini, 2021 yılında da bu hayallerini gerçeğe dönüştürerek Zümra Kadın Topluğunu kurduklarını belirten Çakın, gayretleri sonucu Kooperatife dönüşen bu yapının bünyesindeki tüm kadınlarla birlikte giderek daha güçlü ve başarılı

bir hale geldiğini ifade etti. "Değerli Koordinatörümüz Safiye Şarbay Hanımefendinin önderliğinde tüm Uşaklı kadınlarımız bu anlamlı çatı altında toplandı ve aile ekonomilerine katkı sağlayacak önemli üretimlere, önemli işlere imza attı. Büyük bir özveriyle hava şartlarına aldırmadan her gün el emeği pazarındaki dükkanlarında işlerinin başında oldular ve satışlarını yapmaya devam ettiler" diyen Başkan Çakın; "Kooperatifleşme ve bir marka oluşturma aşamasıyla birlikte ürünlerimizi daha geniş kitlelere ulaştırma şansını da yakaladık. Aynı zamanda Türkiye İsrail Önlendirme Vakfı ile yapmış olduğumuz anlaşma sayesinde kadınlarımız Mikrokredi alma imkânı da sağladık. İnşallah küçük desteklerle büyük kazanımlara dönüşen bu projemiz sayesinde bundan sonra e-ticaret ve fuarlar gibi farklı alanlara da açılarak üretimlerimizi ve satışlarımızı geliştirmeye, Uşak'ın adını yurttan içi ve yurtdışına duyurmaya devam edeceğiz" dedi.

Çakın'dan Kadınlara Yeni İmalathane Müjdesi

Kadınların üretimlerini

satışa çevirebilmeleri için Kadın El Emeği Pazarı'nı kurduklarını ve burada yer alan 8 dükkanı kadınlara tahsis ettiklerini belirten Çakın, kısa süre önce açılışını gerçekleştirdikleri ve kentin yeni ticaret merkezi olmaya hazırlanan Yöresel Ürünler Çarşısı içerisindeki 3 adet dükkanı da Zümra için tahsis edeceklerini söyledi. Burada Zümra kadınlarınca işletilecek ve günlük olarak çevre esnafına hizmet verecek bir çay ocağı da bulunacağına altını çizen Başkan Çakın; "Zümra artık bir marka haline geldi ve biz markalaşan bu ürünlerin daha sağlıklı koşullarda seri şekilde üretilmesini desteklemek adına buradan bir müjde verelim; Halk konutları bölgesinde bulunan belediyemize ait bir yapıyı bundan böyle kadınlara tahsis etme kararı aldık. Burası Zümra Kadın Kooperatifi'nin imalathanesi olacak ve artık tüm ürünler burada tek bir noktada uygun koşullarda üretilerek satışa hazır hale getirilebilecek" diye konuştu.

Büyük bir hayal olarak başlayan bu projenin gerçekleşmesinin ve kadınların gösterdiği başarıları sayesinde bu-

rulara kadar gelmesinin kendilerini çok memnun ettiğini kaydeden Başkan Çakın; Uşak'ın girişimci bir kent olduğunu ve Zümra kadınlarının da bu girişimci ruhu devam ettiren önemli bir değer olduğunu vurguladı.

Zümra Sayesinde Kadınlar Mutlu ve Umutlu

Lansman programını büyük bir heyecanla beklediklerini söyleyen Bedia Taner, tarhana yapımı için iki aylık bir süreç geçirdiklerini ve büyük emeklerle bu lezzet kaynağını sofraya taşıdıklarını söyledi. Uşak halkının da beğeneceğini düşündükleri bu lezzetin iyi bir marka olarak raflarda yerini alacağını düşündüklerini belirten Taner; Başkan Çakın'a hem maddi desteklerinden dolayı teşekkürlerini sundu. Programa katılan Nesibe Güngör, Zümra Kadın Kooperatifi sayesinde hem el emeklerini sergileme şansı yakaladığını hem de çok değerli insanlarla tanıştığını belirterek, bu oluşumun ekonomik ve sosyal anlamda kendisine büyük kazanımlar getirdiğini ifade etti. Başkan Çakın'a kendilerine sunduğu imkanlardan

dolayı teşekkürlerini ileten Güngör; Başkan Çakın'ın kendilerine verdiği değer onları üretim konusunda daha da teşvik ettiğinin altını çizdi.

Programda bulunan Hamdiye Yılmaz, hem gıda konusunda hem de el sanatları konusunda çok yetenekli kadınlar olduğunu belirterek; Zümra sayesinde bu yeteneklerin heba olmadığını ve gelişerek devam ettiğini, bu sayede kadınların ev ekonomisine büyük katkıları sağlayabildiğini söyledi. Yaptıkları ürünlerin övgü almalarıyla birlikte özgüvenlerinin de arttığını ifade eden Yılmaz, Uşak Belediyesi'ne bu imkanı kendilerine tanıdığı için teşekkür etti. Lansman programına katılan Özlem Olamlı kendisi gibi bütün arkadaşlarının da bu işe gönül verdiğini ve büyük emeklerle üretimler gerçekleştirdiğini belirterek, bundan sonra daha kapsamlı üretimlerle ve daha çok satışlarla buluşmayı dilediklerini ifade etti. Başkan Çakın'a teşekkürlerini ileten Olamlı, tüm kadınların emeklerinin karşılığını aldığı bir ortamda olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kaynak: Haber Merkezi

DÜNYA TARAFISIZ BAZETE
uşak olay

04 Aralık 2023 Pazartesi
Yıl : 23 Sayı : 6330

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Seher Olgun
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329



UŞAK'TA OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETMELİĞİ'NDE ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER YÜRÜRLÜĞE GİRDİ!

Uşak genelinde eğitim alanındaki düzenlemelere bir yenisi daha eklenerek, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Okul-Aile Birliği Yönetmeliği'nde değişiklik..

Uşak genelinde eğitim alanındaki düzenlemelere bir yenisi daha eklenerek, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Okul-Aile Birliği Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı. Yapılan bu düzenlemeler, Resmî Gazete'de yayımlanarak resmîyet kazandı.

Okul Kantin Kiralama Süresi Değişti
Yeni düzenleme kapsamında, okul kantinlerinde gerçekleştirilen kiralama süreleri belirlendi. Buna göre, kira sözleşmelerinin süresi en fazla 5 yıl olacak ve 1 yıldan uzun

sürelili kiralama sözleşmelerinde ilk yıl kira bedeli, ihale bedeli olarak belirlenecek. İkinci ve devam eden yıllardaki kira bedelleri, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) oranında artırılabilecek. Kira Bedeli Artış Oranı Değişti
Önemli bir değişiklik ise kira bedelinin tespitine ilişkin durumlarda yaşanacak. Örneğin, öğrenci mevcudunda yüzde 25 oranında azalış veya artış veya kiracının cirosunu etkileyebilecek düzenlemelerin getirilmesi durumunda, muhammen bedel yeniden belirlenerek mevcut kiracıya aynı usulle sözleşmenin kalan süresi için ihale edilerek yeni sözleşme düzenlenecek.

Sözleşme süresi biten ve sözleşmeden doğan yükümlülüklerini yerine getiren mevcut kantin işletmecileri, talep etmeleri ve bu talebin okul-aile birliklerince onaylanması durumunda, pazarlık usulüyle aynı işletmeciye yeniden kiralanabilecek. Ancak, bu kiralamalarda sözleşme süresi 5 yılı, toplam sözleşme süresi ise ilk sözleşme tarihinden itibaren 20 yılı geçemeyecek.

Ustalık Belgesi Aranacak
Düzenlemeyle birlikte, Mesleki Eğitim Kanunu'na göre iş yeri açma belgesine sahip olanlar ile kantincilik alanında ustalık belgesine sahip olan katılımcılar, okul kantin kiralama ihalelerinde aynı önceliğe sahip olacaklar. Kiraya verilecek yerler,

"Okullarda Bulunan Kantin ve Benzeri Yerleri Kiralama Sözleşmesi"ne uygun olarak düzenlenen sözleşme ile kiralanabilecek. Düzenleme, okul aile birliklerinin iş ve işlemlerinin sağlıklı yürütülmesi için genel kurul, yönetim ve denetleme kurulunda velilerle birlikte 18 yaşını dolduran kursiyerlere de yer verilmesini öngörüyor.

Ayrıca, kiralama süreçlerinde yaşanacak olası aksaklıkların önüne geçmek amacıyla belirlenen prosedürlerin detaylı bir şekilde ele alındığı bu yönetmelik değişiklikleri, eğitim camiasında önemli bir dönemece işaret ediyor. / Özel Haber Feyzi Davulcu



UŞAK'TA ZEKİ MÜREN RÜZGARINI ESECEK! BU ETKİNLİK KAÇMAZ..

Uşak Neva Müzik Derneği Türk Müziği Korosu, Türk müziğinin efsane isimlerinden "Sanat Güneşi" Zeki Müren'i anmak adına duygu dolu bir konser düzenliyor.

Uşak Neva Müzik Derneği Türk Müziği Korosu, Türk müziğinin efsane isimlerinden "Sanat Güneşi" Zeki Müren'i anmak adına duygu dolu bir konser düzenliyor.

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, etkinlikle ilgili sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşım, "Türk müziğinin en büyük isimlerinden Zeki Müren'i Atatürk Kültür Merkezi'nde anıyoruz" dedi.

Zeki Müreni Anma Konseri Ne Zaman?

Uşak Neva Müzik Derneği Türk Müziği Korosu'nun düzenlediği Zeki Müren'i Anma Konseri, 10 Aralık Pazar günü saat 20:00'da Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek.

Bilet Fiyatları Açıklandı
Bu özel etkinlik için biletler, Atatürk Kültür Merkezi Bilet Satış Noktası'ndan temin edilebilecek. Bilet fiyatı ise 40 TL olarak belirlendi.

Zeki Müren'in unutulmaz eserleriyle dolu bu anma konseri, sanatseverlere unutulmaz bir müzik ziyafeti sunmayı amaçlıyor. Müzikseverler, bu duygu yüklü geceyi Atatürk Kültür Merkezi'nde yaşayarak, Zeki Müren'in eşsiz eserleriyle buluşma fırsatını yakalayacaklar. / Özel Haber Feyzi Davulcu

UŞAK'TA GIDA İŞLETMELERİNE DENETİM YAPILDI!

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak başlatılan "pasta, börek, hamur ve sütlü tatlılar gibi her türlü pastacılık ürünü üreten gıda işletmeleri" denetim programını il genelinde tamamladı. Gerçekleştirilen denetimlerde, pastacılık sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin genel ve özel hijyen kuralları, kayıt yükümlülükleri, faaliyet kapsamı, kullanılan hammadde ve gıda ile temas eden maddeler, personel eğitimi gibi birçok kriter incelendi. Uşak Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Bakanlığın öncülüğünde hayata geçirilen denetim programının, il genelindeki pastacılık ürünleri üreten işletmeleri kapsadığı belirtildi.

Hijyen Kurallarına Bakıldı
Ekipler, İl Gıda Kontrol Planı kapsamın-

da işletmelerden numune alırken, resmi kontrollerde genel hijyen kuralları, kayıt yükümlülükleri, kullanılan malzemelerin uygunluğu ve personel eğitimi gibi önemli konular üzerinde durdu. Denetimlerin, 5996 sayılı Kanun'a uygunluğu çerçevesinde gerçekleştirildiğini belirten yetkililer, tüketicilerin her türlü ihbar ve şikayetlerini Alo 174 Gıda Hattı'na iletebileceklerini hatırlattılar. Uşak genelinde gerçekleştirilen bu kapsamlı denetimlerin, tüketicilerin güvenli ve sağlıklı gıdalara ulaşma hakkını korumayı amaçladığı vurgulandı. Ayrıca, denetim sonuçlarının ilgili işletmelere bildirileceği ve eksikliklerin giderilmesi için gerekli önlemlerin alınacağı bilgisi paylaşıldı. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA ÇOBAN DESTEĞİ YÜZDE YÜZ ARTIRILDI!

2023 yılı için başlatılan "Çoban İstihdam Desteklemesi" kapsamındaki başvurular, önemli kriterlerle belirlenen şartlar doğrultusunda alınmaya başlandı.

Uşak'ta çoban destek programı kapsamında 15.000 TL olan ücret 30.000 TL'ye çıkarıldı. Desteklemeden yararlanacak işletmelerin, 03.11.2023 tarihi itibarıyla TÜRKVET'e kayıtlı en az 100 anaç küçükbaş hayvan varlığına sahip olmaları gerekiyor.

Çoban destekleme Sosyal Güvenlik Kurumu primleri en az beş ay süreyle, uygun kod ile yatırılmış olması gerekiyor. Sürü Yöneticisi sertifikasının olması şartı

aranıyor (104 saat)

Başvuru yapacak olan çobanın ve işletme sahibinin nüfus cüzdanı fotokopisi gerekli. Başvurular, il/ilçe müdürlüklerine bizzat yapılabileceği gibi, belirlenen tarihler arasında online olarak da gerçekleştirilebilecek.

Başvurular 29.11.2023 tarihinden itibaren alınmaya başlanacak ve 19/01/2024 tarihinde sona erecek. Uşak'ta İşletmeler, bu destekleme programı ile çoban istihdamını teşvik ederek sektöre olumlu katkılarda bulunma fırsatını yakalama şansı bulacak. / Feyzi Davulcu



UŞAK TARIM KREDİ KOOPERATİF MARKETLERİ, KASIM AYINA ÖZEL DEV İNDİRİMLERİ DUYURDU

30 Kasım tarihlerine özel olarak hazırlanan indirimli ürünler listesi, temel ihtiyaç ürünlerinde cazip fırsatlar sunuyor.

İndirimli ürünler arasında et, peynir, tavuk, sucuk, salam, kaşar peyniri, yağ ve temizlik ürünleri gibi birçok

temel ihtiyaç malzemesi bulunuyor.

Tarım Kredi Kooperatif Marketleri, sosyal medya hesapları üzerinden 30 Kasım'a kadar geçerli olacak bu özel indirimleri duyurdu ve müşterilerini bu avantajlardan faydalanmaya davet etti. / Feyzi Davulcu



UŞAK'IN İÇME SUYU KAYNAĞI NERESİ? BU MAĞARAYI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Uşak, doğal zenginlikleriyle ön plana çıkan bir şehir olarak, içme suyu ihtiyacını karşılayan önemli bir kaynağa ev sahipliği yapıyor..

Bu mağara, notabil bir doğa harikası olmanın yanı sıra, şehrin içme suyu ihtiyacının temini için kritik bir role sahiptir. Uşak'ın kuzeyinde, Yukarı Karacahisar Köyü yakınlarında bulunan Çokrağan Mağarası, Jura yaşlı rekrystalize kalkerler içinde gelişmiş 2050 metre kadar uzanan bir mağaradır. Üç seviyeden oluşan bu mağara, doğal oluşumları, sütunları, perdeleri, di- kitleri, sarkıtları ve travertenleriyle dikkat çekmektedir. Ayrıca, zengin bir faunaya ev sahipliği yaparak doğa severlerin ilgisini çekmektedir.

Su Temini ve Çevresel Faktörler Mağara, Uşak'ın içme suyu ihtiyacını karşılamak üzere önemli bir kaynağa dönüşmüştür. Çokrağan kaynağı, mağaranın alt seviyesinde yer alır ve şehir için hayati öneme sahip bir su kaynağıdır. Mağaranın oluşumu, bölgedeki fay hatları ve yeraltı sularının etkisiyle şekillenmiştir.

Çokrağan Mağarası, sadece su kaynağı olmasıyla değil aynı zamanda turistik bir cazibe merkezi olarak da öne çıkmaktadır. Yerli ve yabancı turistler, her yıl mağaranın eşsiz güzelliklerini keşfetmek için Uşak'a akın etmektedir. Bu turistik potansiyel, şehir ekonomisine de önemli bir katkı sağlamaktadır.

Koruma Çabaları ve Gelecek Nesiller İçin Önem Arz Ediyor Çokrağan Mağarası, sadece şu anki kuşak için değil, gelecek nesiller için de korunması gereken bir yer. Mağaranın içerisindeki doğal oluşumların zarar görmemesi için güvenlik önlemleri alınmalı ve ziyaretçi kontrolleri sıkı bir şekilde uygulanıyor. Bu, hem mağaranın doğallığını korumak hem de şehrin içme suyu ihtiyacını güvence altına almak açısından kritik bir öneme sahip.

Çokrağan Mağarası, sadece Uşak'ın doğal güzellikleri arasında öne çıkan bir yer değil, aynı zamanda şehrin içme suyu ihtiyacını karşılayan kritik bir kaynaktır.

Bu doğal hazine, gelecek nesillere aktarılabilmesi için sürdürülebilir bir şekilde koru-

nabilmek için toplumsal bir çaba gerektirmektedir. Mağaranın korunması, Uşak'ın

su kaynaklarına duyulan bu önemli bağlılığın bir göstergesidir. / Feyzi Davulcu



TAKE OFF GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ BU YIL DA BÜYÜK FIRSATLAR SUNUYOR

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ana yürütücülüğünde düzenlenen Take Off Girişim Zirvesi, 5-6 Aralık'ta İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Bu yıl Anadolu Ajansının global iletişim ortağı olduğu zirve öncesi AA muhabirinin sorularını yanıtlayan T3 Vakfı Girişim Merkezi Koordinatörü İrem Bayraktar Aksakal, 2018'den beri TEKNOFEST bünyesinde düzenlenen uluslararası bir girişim zirvesi olan etkinliğin kurgulanmasındaki asıl amacın, hem TEKNOFEST'teki projelerin girişime dönüşmesi hem de İstanbul'un dünyada teknoloji girişimciliği anlamında bir merkez haline gelmesini sağlamak olduğunu söyledi.

Aksakal, "2018'den beri yerli, yabancı girişimcilere, yatırımcılara, kurumsal firmalara, önemli konuşmacılara, gençlere ilham olabilecek teknolojilerle ilgili konuları ele alabilecek konuşmacılara ev sahipliği yapıyoruz. Kurumsal firmalar yine zirveye katılım sağlıyor. Buradaki en büyük değer önerisi aslında network imkanı. Bir girişim geldiğinde işbirliği yapabileceği kurumsal firmayla tanışabiliyor veya kendisine müşteri bulabiliyor. Yatırım ihtiyacı olan girişimciler yatırımcılarıyla tanışabiliyor. Ürün hizmetlerini sahnede dinleyicilerine, kullanıcılara aktarabiliyor. Biraz aslında bu girişimcinin fırsatları değerlendirmesiyle de ilgili bir konu." dedi.

"Zirveye katılan girişimciler, yatırımcıların radarına girme imkanı yakalıyor" İrem Bayraktar Aksakal, zirvenin düzenlenmeye başlanmasından itibaren ziyaretçi sayısı anlamında artış olduğunu, girişimde nitelik bakımından da ciddi bir ilerleme gerçekleştiğini dile getirdi.



Aksakal, 2018'de daha çok ileri teknoloji içermeyen girişim başvuruları alırken, şu an ileri teknoloji girişimleri, "Generatif ve AI" denilen yapay zeka, biyoteknoloji üzerine, otonom, robotik alanında çalışan girişimlerin başvurularını aldıklarını belirterek şöyle devam etti:

"Zirvede yatırımcıya fikrini sunup akabinde o yatırımcıdan yatırım alan girişimlerimiz mevcut. Tabii bir haber değeri de oluyor. Zirvede sahneye çıkmasıyla beraber o haber değerinden sonra yatırımcıların da radarına giriyor girişimciler. Bu anlamda başarı hikayelerimiz var. Zirve, uluslararası bir zirve olduğu için Türkiye'deki girişimciler yurt dışındaki katılımcılarla tanışarak farklı pazarlara açılabilirler. Bu güzel bir çıktı oluyor. Bunun örneğini de yaşadık. Türk bir girişimci, Azerbaycan'dan bir katılımcıyla tanışarak Azerbaycan pazarına açıldı ve pazarını büyütmüş oldu. Yine yurt dışındaki girişimciler Türkiye pazarına açılabilirler bu zirveye gelerek. Türkiye'de

operasyonlarını başlatabiliyorlar. Zirve, bu anlamda girişimcilere bir değer önerisi sunuyor."

Zirve kapsamında yarışma da düzenlediklerini ifade eden Aksakal, girişimcilerin sahnede sunum yaptıklarını söyledi.

Aksakal, "O sunumlardan en iyi dereceye giren girişimlere biz T3 Vakfı olarak ödünç, yatırım ödülü veriyoruz. Yine Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yatırım ödülü veriyor. Sponsorlarımızdan biri en iyi kadın girişimciye ödül veriyor. Bir farklı sponzorumuz en iyi afet teknolojileri girişimine nakdi ödüller veriyor. Zirvenin aslında o networking değer önerisinin yanı sıra böyle nakdi ödül destekleri ve değer önerileri de mevcut." diye konuştu.

"İnsanlığın faydasına teknolojileri geliştirirler bizim milletimizden olsunlar" T3 Vakfı Girişim Merkezi Koordinatörü Aksakal, "Milli Teknoloji Hamlesi"ne işaret ederek, bunun küresel düşünülmesi gerek-

tiğini dile getirdi.

Aksakal, bugün bakıldığında iletişim ve haberleşmenin, finans ve savunma sanayi teknolojilerinin önemli olduğunu belirterek, "Ülke olarak bunlara sahip olmamız ve bunlara öncülük etmemiz gerekiyor. Teknolojiye sahip olduğunuzda gündemi nasıl şekillendirdiğinizi, nasıl yön verdiğinizi görebiliyorsunuz. Eğer o teknolojiye sahip değilseniz o yönü vermede söz hakkınız olmuyor. Biz istiyoruz ki insanlığın ve toplumun faydasına kullanılacak teknolojileri geliştirenler bizim milletimizden olsunlar ve dünyaya da örnek olsunlar." dedi.

Bu yıl zirvede robotik ve yapay zeka gibi çok önemli konuların konuşulacağını söyleyen Aksakal, şunları kaydetti:

"Yapay zekayı çok önemsiyoruz. Gerçekten geleceğin çok önemli bir teknoloji alanı olacak. Hayatlarımızı çok fazla etkileyecek. Bunları ana sahnede ele alıyor, aktarıyor olacağız. Çünkü bu bir ekosistem işi. Siz bu alanda bir iş yapıyor olabilirsiniz ama ilerleyen dönemlerde bu alanda insan kaynağı ihtiyacının olacağını da gözlemleyeceğiz. Bu nedenle şimdi siz bunu aktarırsanız, anlatırsanız ileride bu konuya ilgi duyacak insanlar da yetişecektir. Öğrenciler gelip dinleyecektir ve ilgi duyacaklardır. Bu anlamda ana sahnede çok kıymetli ve farklı ülkelerden katılan konuşmacılar olacak. Zirvenin bu seneki en büyük farklılığı ise kurumsal firmalar, sponsorlarımız, partnerlerimiz stant açacaklar ve onlar da kendi girişimlerini sergileyecekler. Bu sene bir girişim şöleni görüyor olacağız."

Aksakal, zirvenin herkese açık olduğunu ve isteyenlerin ücretsiz olarak web sitesi üzerinden kayıt yaptırabileceklerini dile getirerek, herkesi beklediklerini ifade etti. / AA

UZMANLAR, GAZZE'YE SALDIRILARINI YENİDEN BAŞLATAN İSRAİL'E ULUSLARARASI BASKININ ARTACAĞI GÖRÜŞÜNDE

Gazze'de "insani ara"nın bu sabah yeniden uzatılmaması ve İsrail'in saldırılarına tekrar başlamasının ardından uzmanlar, İsrail'e yönelik uluslararası baskının artacağı görüşünde birleşiyor.

Uzmanlar, Hamas ile İsrail arasında çatışmalara "insani ara" veren uzlaşmanın bu sabah itibarıyla uzatılmamasının ardından AA muhabirine değerlendirmede bulundu.

İsrail, güvenli bölge olacağını iddia ettiği Han Yunus'u savaş alanı ilan etti İsrail güçleri Mescid-i Aksa'da cuma namazı kılınmasını 8 haftadır kısıtlıyor İsrail'in, Hamas'ın saldırı planından 1 yıldan uzun süredir haberi olduğu iddia edildi Gazze'deki hükümet: İsrail, Gazze Şeridi'ndeki evlerin yüzde 60'ından fazlasını yıktı İngiliz düşünce kuruluşu Chatham House Orta Doğu ve Kuzey Afrika Programı'nda görevli araştırmacı Yossi Mekelberg, dün Batı Kudüs'ün girişinde İsraililere yönelik saldırıyı Hamas'ın üstlenmesinin, müzakereleri daha karmaşık hale getirdiğini kaydetti.

Mekelberg, gün geçtikçe uluslararası toplumun İsrail hükümetine ateşkes konusunda baskıyı artıracığını vurgulayarak "İsrail, başta siviller ve çocuklar olmak üzere Filistinlilerin ölümüne yol açacak şekilde aşırı güç kullandı ve uluslararası toplumun baskısı artıyor." diye konuştu.

Risk istihbaratı şirketi RANE'nin Orta Doğu ve Kuzey Afrika analisti Ryan Bohl, Hamas'ın esir takası kapsamında kadın ve çocuklar "havuzu"nu tükettiği, esir takası mutabakatında daha fazla erkeği ve askeri serbest bırakma zorluğuyla karşı karşıya kaldığı değerlendirildiğini yaptı.

Bohl, Gazze'de toplam 160 esirin bulunduğunu, hepsinin Hamas'ın elinde olmadığını ve diğer grupların "İsrail'in kabul edebileceği şartlarda esir takası yapmaya istekli olmadığını" savundu.

The Wall Street Journal gazetesinde yer alan ve ABD ile İsrail'in Gazze'nin geleceğine ilişkin olası planını anlatan habere atıfta bulunan Bohl, Hamas'ın Gazze Şeridi'ni

boşaltmasını, ardından diğer uluslararası güçlerin ya da daha büyük olasılıkla İsrail Savunma Kuvvetlerinin Gazze'nin sorumluluğunu üstlenmesini sağlayacak bir yol bulunmaya çalışıldığını anlattı.

Bohl, ABD'nin "geçici insani ara", Arap ve Müslüman ülkelerin de ateşkes konusundaki ısrarıyla İsrail'in iki taraftan "baskı altında" olduğunu söyledi. / AA



ASGARI ÜCRET TESPİT KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI 11 ARALIK'TA YAPACAK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 2024'te geçerli olacak asgari ücretin belirlenmesi için Asgari Ücret Tespit Komisyonunun ilk toplantısını 11 Aralık'ta yapacağını bildirdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, asgari ücretin ekonomik, sosyal ve toplumsal yönü itibarıyla büyük öneme sahip olduğunu söyledi.

Asgari ücretin belirlenmesi sürecinde Asgari Ücret Yönetmeliği'nin esas alındığını belirten Işıkhan, buna göre, "ülkenin içinde bulunduğu sosyal ve ekonomik durumun, ücretliler geçişme indekslerinin, fiilen ödenmekte olan ücretlerin genel durumunun ve geçim şartlarının" göz önünde bulundurulması gerektiğini ifade etti.

Asgari ücretin Asgari Ücret Tespit Komisyonu tarafından belirlendiğini anımsatan Işıkhan, şöyle konuştu:

"Asgari ücretin tespiti sırasında, komisyon-

daki işçi, işveren ve devlet temsilcilerinin görüşlerinin alınması ve sosyal diyalog anlayışı içinde adil bir sürecin işletilmesi önemlidir. Tüm bu süreçlerin uluslararası standartlara uyumlu olmasını sağlamak, bizim için önemli bir sorumluluktur. Tabii şunu da belirtmem gerekir ki asgari ücret, yasal olarak ödenmesi gereken en düşük ücret seviyesidir. Asgari ücretin, sosyal refaha olumlu katkıda bulunma potansiyelinin yanı sıra, asgari ücret düzeyinin belirlenmesine yönelik çalışmalarımızda; çalışanları korumak ve sürdürülebilir bir ekonomiyi desteklemek arasında doğru dengeyi kurmak için potansiyel seçenekleri de dikkatle değerlendiriyoruz. Bu bakımdan, ücretli kesimin yaşam standartları ve enflasyon düzeyi kadar işletmelerimizin sürdürülebilirliği bizim için önemlidir. Dolayısıyla belirlenecek asgari ücretin etkisi sadece bu ücret düzeyinde çalışan işçilerimizle sınırlı değildir. Yapılacak artış, diğer gelir gruplarının da ücretlerinde pozitif etki yapmaktadır."

"Asgari ücretteki artış birçok ekonomik

göstereyi etkiliyor"

Asgari ücret düzeyinin genel ücret düzeyine de tesir ettiğini vurgulayan Işıkhan, "Asgari ücretteki artış bazı işçilerimizin ücretlerini doğrudan bazı işçilerimizin ücretlerini de dolaylı etkilemekte. Başka bir deyişle, asgari ücretteki artışın birçok ekonomik göstereyi değiştirdiğini ve etkilediğini söyleyebiliriz. Belirleyeceğimiz bu ücret, istihdam, gelir dağılımı, fiyatlar genel düzeyi ve büyümenin üzerinde yarattığı etkiler ile ekonomi politikaları açısından da önemlidir." dedi.

"Asgari ücret 2002'ye göre nominal olarak 61 kat arttı"

Bakan Işıkhan, hükümetleri döneminde her zaman asgari ücreti işçileri memnun edecek, istihdamı koruyacak ve üretimin sürekliliğini sağlayacak düzeyde belirlemeye gayret ettiklerini belirterek, şu bilgileri verdi:

"2002 yılında net asgari ücret tutarı 184,25 liraydı. 2023 yılı temmuz ayındaki artışla birlikte bugün 11 bin 402 lira. Bu da net

asgari ücretin, 2002 yılına göre 2023 yılında nominal olarak 61 kat arttığını gösteriyor. Bizler AK Parti hükümetleri olarak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 21 yılda çalışanlarımızı enflasyona ezdirmeme konusundaki kararlılığımızı da göstermiş olduk."

"Çalışanlarımızı ve çalışma barışını korumak en önemli görevimiz" Hedeflerinin yeni yılda asgari ücreti sosyal diyalog çerçevesinde işçi, işveren ve kamunun üçlü mutabakatıyla belirlemek olduğunu aktaran Işıkhan, şunları kaydetti:

"Bu doğrultuda paydaşlarımız ile görüşerek ilk toplantımızı 11 Aralık Pazartesi günü saat 14.00'te yapmaya karar verdik. Çalışanlarımızı ve çalışma barışını korumak her daim en önemli görevimiz oldu. Önümüzdeki dönemde, enflasyonun da kontrol altına alınmasıyla, üretim yoluyla büyümenin sürdürüleceğine; ülkemizi, yatırım ve istihdam alanlarında daha da iyi bir noktaya taşıyacağımıza olan inancımızı korumaktayız." / AA



GÜÇLÜ TEDARİK STRATEJİSİ TÜRK ZIRHLILARININ YOLUNU AÇIYOR

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Türk zırhlı kara aracı üreticisi Nurol Makina'nın geliştirdiği platformlar 20'den fazla ülkede kullanılıyor. NATO üyesi 2 ülke tarafından da tercih edilen araçların yeni ülkelerin kullanımına sunulmasına yönelik görüşmeler devam ediyor. Bu başarının arkasında araçların muharebe sahasındaki yüksek performansının yanı sıra özellikle yerli üreticilerle oluşturulan güçlü tedarik stratejisinin önemli payı bulunuyor. Nurol Makina hayata geçirdiği tedarik zinciri stratejisi ile tasarım, üretim, kalite, planlama, tedarik, yardımcı sanayi değerlendirme ve geliştirme, ürün destek fonksiyonlarının tamamını bütünleştiren

bir yapı oluşturdu. Bu kapsamda, ürünü kaynağından tüketim noktasına proje ihtiyaçları doğrultusunda optimum zaman ve maliyette getiren etkili bir tedarik zinciri küresel anlamda müşteri beklentilerini karşılıyor. Bunun beraberindeki stratejik planlamayla da uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısıyla organizasyonel rekabet avantajı elde ediliyor. Stratejik Tedarik Zinciri Yönetimi ile yenilikçi ürün ve çözüm geliştirme kabiliyeti dahilinde talep ve tedarik süreçleri arasındaki etkileşim artırılarak entegrasyonun sağlanması, müşteri talebinin en uygun maliyetlerle ve en etkin biçimde karşılanması hedefleniyor. Bu sayede daha yüksek müşteri memnuni-

yeti, lojistik maliyetlerin düşmesi, verimlilik ve kapasite artışı, teslimat performansında artış, tedarik çevrim süresinde azalış, üretimde devamlılık, pazardaki ani değişimlere karşı kazanılan direnç ve yerel/küresel risklerin etkisinin düşük olması, toplam maliyetlerde azalma ve tedarik zinciri yeteneğini geliştirme gibi kazanımlar elde ediliyor. Tedarikçilerin yetenekleri geliştiriliyor. Nurol Makina söz konusu kazanımları elde edebilmek için "tedarik zinciri yetenek geliştirme stratejileri" uyguluyor. Birlikte çalışılan tedarikçiler teknoloji transferi ve stratejik işbirlikleriyle geliştiriliyor, yetkinlikleri artırılıyor. Kritik sorumluluklar üstlenen firmalara yönelen-

dirme yapılırken, ihtiyaç duyulan alanlarda altyapılar güçlendiriliyor ve yatırım kararları alınıyor. Tedarik zinciri ile ilgili tüm faaliyetler izleniyor ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda hızlı uyarlamalar yapılıyor. Nurol Makina, Stratejik Tedarik Zinciri Yönetimi sayesinde Türkiye'de 5 coğrafi bölge, 17 il ve 10 ülkeye yayılmış tedarikçi ağıyla sürdürülebilir ve verimli bir hizmet sunuyor. Uluslararası bir marka haline gelme hedefine büyük katkı veren bu yaklaşım, sağladığı yüksek memnuniyet düzeyiyle Türk zırhlı araçlarının çok farklı coğrafyalarda ilgi görmesini sağlıyor. / AA



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin İlan Portalı





NÖBETÇİ ECZANELER

04 ARALIK 20232

UŞAK ECZANESİ
ÖZDEMİR MH İSMET PAŞA CAD. NO:20/A ESKİ
BELEDİYE BİNASI KARŞISI
215 10 50

ŞAN ECZANESİ
KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI
227 27 07

GÜRAN ECZANESİ
CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ
DEVLAT HAST. KARŞISI
224 80 44

DİVRİĞİ ULU CAMİİ VE DARÜŞŞİFASI'NDAKİ RESTORASYONDA SONA YAKLAŞILDI

Valilikten yapılan açıklama göre, Şimşek, Divriği ilçesinde düzenlenen "Alternatif Turizm Buluşmaları" çalıştayına katıldıktan sonra UNESCO'nun Türkiye'de koruma altına aldığı ilk eser olan ve restorasyonu süren Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası'nda incelemede bulunarak yetkililerden bilgi aldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen Şimşek, Divriği'nin turizm potan-

siyelini ön plana çıkarmak adına çalışmalarının sürdürdüğünü belirterek, "Alternatif Turizm Buluşmaları adı altında bir çalıştay gerçekleştirdik. Bu çalıştayımıza hem Divriği yöneticilerimiz hem Arapgir ve Kemalîye yerel yöneticilerimiz katıldı." ifadelerini kullandı. Cami ve darüşşifada devam eden restorasyonla ilgili bilgi veren Şimşek, şunları kaydetti: "Gerçekten Divri-

ği ilçemiz tam bir tarih ve kültür şehri. Birçok tarihi ve doğal güzelliği burada görebiliyoruz. Bu tarihi ve kültürel eserlerin başında da Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası geliyor. Memnuniyetle gördük ki buradaki restorasyon çalışmaları son aşamaya gelmiş. Cami içerisindeki çalışmalar neredeyse bitmiş durumda. Sadece darüşşifa içerisindeki çalışmalar devam ediyor.

Bir de çevre düzenleme çalışmaları gerçekleştirilecek. İnşallah Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası'nı nisan veya mayıs ayında ziyaretçilerimize açmış olacağız. Amacımız bölgenin turizm potansiyelini bu tür restorasyonlarla canlandırmak, alternatif turizm anlamında bölgemizin turizm pastasından daha büyük pay almasını sağlamak." / AA



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merzk: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcın: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

TFF UŞAKSPOR'A ACIMADI! CEZAYI BASTI..

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Uşakspor'a Alagöz Holding İğdirspor maçındaki talimatlara aykırı hareketi nedeniyle bir ceza verdi.

TFF 2. Lig'de mücadele eden Uşakspor, 26 Kasım 2023 tarihinde deplasmanda Alagöz Holding İğdirspor ile oynadığı maçta talimatlara aykırı hareket ettiği gerekçesiyle dördüncü kez PFDK'ya sevk edilmişti.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun Uşakspor'a yönelik kararı ise maddi bir

ceza oldu. Yapılan açıklamada, "Uşakspor A.Ş.'nin, 26 Kasım 2023 tarihinde oynanan Alagöz Holding İğdir Futbol Kulübü-Uşakspor A.Ş. TFF 2. Lig Kırmızı Grup müsabakasında, yedek kulübesinde doktor ile lisanslı bir fizyoterapist veya masör bulundurulmamasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 28 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir." ifadelerine yer verildi. / Özel Haber Feyzi Davulcu



MİLLİ CİMNASTİKÇİLER, OLİMPİYATLARDA MADALYA HEDEFİNE KİLİTLENDİ

Artistik Cimnastik Erkek Millî Takımı, olimpiyatlara hazırlık kapsamında sezonun ilk kampını Bolu'da yaptı. Milliler, Karacayır Mahallesi'ndeki Murat Canbaşı Cimnastik Salonu'nda antrenörler gözetiminde günde çift antrenman yaparak çalışmalarını sürdürdü. Bolu kampını tamamlayan millî cimnastikçiler, kampın verimli geçtiğini ifade ettiler. Kamp kadrosunda yer alan millî sporcular Ahmet Önder ve Adem Asil, olimpiyatlarda madalya kazanmak için çalışmalarını aralıksız sürdüreceklerini söylediler. "Herkes elinden geleni yapmaya çalışacak" Dünya ve Avrupa şampiyonu 24 yaşındaki Adem Asil, AA muhabirine, Bolu'da verimli bir kamp dönemi geçirdiklerini, olimpiyat için en iyi şekilde hazırlandıklarını anlattı. Avrupa Cimnastik Birliğince "yılın erkek cimnastikçisi" seçilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Asil, "Zaten benim hedeflerimden biriydi. Bunun

gerçekleşmesi için elimden gelen her şeyi yaptım. Benim için 2022 yılı müthiş geçti. Dünya, Avrupa, Akdeniz ile İslami Dayanışma Oyunları'nda madalya aldım. Çok mutlu ve gururluyum." şeklinde konuştu. Asil, cimnastik tarihinde takım olarak olimpiyatlara ilk kez gidildiğine işaret ederek, "Takım olarak gerçekten çok şanslıyız. Birlikte olduğumuz için bu başarıyı yakaladık. İyi bir jenerasyon yakaladık ve sistem de güzel. Bunu başarmak da istiyorduk. Orada herkes elinden geleni yapmaya çalışacak." değerlendirmesinde bulundu. Olimpiyatlarda kariyerinin tek eksik madalyasını kazanmayı hedeflediğini belirten Asil, "Benim tek eksikğim var, olimpiyat madalyası. Orada da bunu almak istiyorum. Takım olarak da finale kalmak istiyoruz. Bunu başarabileceğimizi inanıyorum." dedi. "Hedefimiz madalya sayısını artırmak ve rengini değiştirmek" Dünya ve Avrupa ikincisi 27 yaşındaki

Ahmet Önder de Bolu kampının verimli geçtiğini söyledi. Önder, son zamanlardaki en büyük hedeflerinin takım halinde olimpiyatlara gitmek olduğunu belirterek, "Takımda başarılı olabilmek için bireysel olarak da başarılı olmak gerekiyor. Cimnastik bireysel spor olsa da takım yarışmaları da var. Bizim de en büyük hedefimiz son yıllarda takım olarak madalya kazanmak ve olimpiyata takım olarak gitmekti. Bunu başardığımız için çok gururluyuz." diye konuştu. Güçlü bir takım olduklarını vurgulayan Önder, "En büyük hedefimiz, madalya sayısını artırmak ve rengini değiştirmek. Bayrağımızı göndere çektiğimiz istiyoruz. Tokyo Olimpiyatları'nda finalim vardı. Bu finalimi madalyaya çevirmek istiyorum. Zaten kendi seviyemizin bir üstüne çıkmazsak kendimizi geliştirememişiz demektir. O yüzden bu olimpiyatlar bizim için çok önemli. Takım olarak da başarılı bir

olimpiyat geçireceğimizi düşünüyoruz." ifadelerini kullandı. "Paris, Türk sporunun tarih yazdığı bir yer olacak." diye konuşan Önder, sporcuları olimpiyat heyecanının sardığını, başarıya ulaşmak için çalışmalarını azimle sürdürdüklerini anlattı. / AA



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış oluruz.

BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaası'na gelen her işiniz tasarımından son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir sürece size sağlanmış oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64